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Pan

Piotr Choduń

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.36.2021

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  1  lutego  2021  r.  w sprawie

utrzymania działania PSZOK na terenie dzielnicy Dziesiąta w Lublinie uprzejmie informuję:

Zgodnie  z  ustawą  z  dnia  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku

w  gminach  (Dz.U.  2020  poz.  1439  ze  zm.)  utworzenie  Punktu  Selektywnego  Zbierania

Odpadów  Komunalnych  (PSZOK)  jest  zadaniem  własnym  gminy,  które  od  roku  2016

jest powierzone Lubelskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 

PSZOK jest aktualnie prowadzony na terenie dzierżawionym przez LPGK Sp. z o. o. od

MPK Sp. z o. o. przy ul. Głuskiej 6 w Lublinie.

W oparciu o zapisy „Planu gospodarki  odpadami  dla  województwa lubelskiego 2022”

przewidujemy  utworzenie  docelowo  trzech  PSZOK  -  ów  na  terenie  miasta  Lublin,

co zapewniłoby mieszkańcom łatwy dostęp do PSZOK z różnych części miasta. Jak wskazują

dotychczasowe doświadczenia,  potwierdzone przez  Pana  Radnego  w interpelacji,  PSZOK

cieszy się dużym zainteresowaniem mieszkańców naszego miasta. 

Samorządy w całej Polsce rozszerzają działalność PSZOK - ów z uwagi na to, że jest

to  niezbędny  element  sprawnie  funkcjonującego  systemu  gospodarki  odpadami

komunalnymi oraz doskonale wpisuje się w założenia gospodarki o obiegu zamkniętym.

 Na dzień dzisiejszy nie jest dokładnie znany termin zaprzestania działalności PSZOK

przy ul.  Głuskiej  6.  Z uwagi  na konieczność zachowania ciągłości  usług dla mieszkańców

miasta Lublin, będzie to uzależnione od terminu uruchomienia PSZOK w nowej lokalizacji. 
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Jednocześnie  informuję,  że  wspólnie  z  Lubelskim  Przedsiębiorstwem  Gospodarki

Komunalnej  Sp.  z  o.  o.  podczas poszukiwania  i  analizy  kolejnych  lokalizacji  dla  PSZOK,

szczególnie zwrócimy uwagę na południową część miasta, zgodnie z prośbą Pana Radnego.

 

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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